



DuoLife

Pro Keratin Hair Complex Advanced Formula

Broszura informacyjna

Wydanie 03/2023



Wy pytacie
- My odpowiadamy

Dlaczego moje włosy stają się tłuste po użyciu szamponu?

Prawdopodobnie jest używana zbyt duża ilość szamponu do mycia głowy oraz szampon nie jest dokładnie spłukiwany. Szampon jest na bazie naturalnej gumy guar w związku z czym nie spłukuje się tak łatwo jak drogerijne szampony na SLESie zagęszczane solą.

Rekomendujemy wypróbować metodę kubeczkową, czyli wlać trochę szamponu do kubeczka, wymieszać go z ciepłą wodą i dopiero teraz polać nim włosy. A jeśli uważacie, że zajmie to za dużo czasu (a nie zajmie), nalejcie szampon w zagłębienie dłoni, dodajcie odrobinę wody i dopiero wtedy rozmasujcie na włosach. Następnie prosimy o dokładne, kilkukrotne spłukanie włosów.

Dlaczego szampon się źle zmywa i się nie pieni?

Szampony bez dodatku SLS i SLES rzeczywiście pienią się słabiej od tych, które zawierają je w składzie. Dlatego często taki szampon zużywamy szybciej (bo nalewamy go na włosy więcej), narzekając na jego słabą wydajność. Nic bardziej mylnego. Mała ilość piany nie świadczy o słabym oczyszczaniu włosów i skalpu. Piana nie jest wyznacznikiem mycia.

Zastosowanie zbyt dużej ilości szamponu do włosów oraz niedokładnie jego spłukanie może spowodować efekt przetłuszczenia się włosów. Co zatem możemy zrobić? Rekomendujemy wypróbować metodę kubeczkową, czyli wlać trochę szamponu do kubeczka, wymieszać go z ciepłą wodą i dopiero teraz polać nim włosy. A jeśli uważacie, że zajmie to za dużo czasu (a nie zajmie), nalejcie szampon w zagłębienie dłoni, dodajcie odrobinę wody i dopiero wtedy rozmasujcie na włosach.

Dlaczego po użyciu odżywki włosy szybko się przetłuszczają?

Jeśli maska obciąża Wasze włosy – nie rezygnujcie z jej stosowania, tylko stosujcie je przed myciem na suche włosy. Następnie należy maską spłukać ciepłą wodą i zastosować szampon.

Dlaczego mam więcej łupieżu po użyciu?

Łupież nie jest spowodowany ani odżywką ani szamponem gdyż ma podłoże grzybicze. Pozbycie się łupieżu wymaga zastosowania specjalnych dedykowanych do tego szamponu i odżywek. Łupież może pojawić się także na tle alergicznym w przypadku uczulenia osobniczego na którykolwiek składnik kosmetyku. Proponujemy ponownie spróbować metody kubeczkowej i intensywnego płukania włosów po umyciu w celu usunięcia resztek szamponu.

Dlaczego skóra głowy swędzi po użyciu?

Swędzenie skóry głowy jest objawem nieprawidłowego wypłukania szamponu ze skóry lub alergią osobniczą na którykolwiek składnik kosmetyku.

Ile odżywki należy nałożyć na włosy, czy nakładać na włosy suche lub mokre?

Odżywki nakładamy niewielką ilość - odpowiednik łyżeczki od herbaty. Możemy aplikować na włosy suche jak i mokre. Możliwe są 2 schematy użytkowania: tradycyjny w układzie szampon a następnie maska lub jeżeli włosy mają tendencję do przetłuszczenia w układzie maska a następnie szampon.



DuoLife

DuoLife S.A.

ul. Topolowa 22
32-082 Więckowice | Polska

+48 12 333 45 67
info@duolife.eu

DuoLife.eu

PL/BRKHC/1/2023
